
Ir.271.12.2022.KŁ 

                    Piaski, dn. 7 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

  

  

dotyczy postępowania pod nazwą: Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Piaski 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1.  

W ogłoszeniu o zamówieniu w pkt II.2.4) w ppkt 13 pppkt g) oraz w SWZ w pkt 3.3 w ppkt 

13) w pppkt g) oraz w Załączniku nr 1 do SWZ w pkt 2 w pkt pod nazwą "Budowa słupów 

oświetlenia drogowego w ilości 288 szt., łączna długość linii kablowej 19 663 m, ilość 

budowanych szafek oświetleniowych 8 szt." w ppkt g) oraz w załączniku nr 4 do SWZ pod 

liczbą porządkową 19., widnieje zapis "Budowa linii kablowej Bystrzejowice II, długość 6 976 

m, 107 słupów stalowych wys. 10m, 55 wysięgników 1-ram. 1,5m, 57 wysięgników 1-ram. 

2,0m, 2 szafki oświetleniowe", mimo że w Załączniku nr 13 do SWZ w projekcie 

wykonawczym pod nazwą: "7_Bystrzejowice_Drugie_Projekt Wykonawczy" jest mowa o 50 

wysięgnikach 1-ram. o długości 1,5m oraz 57  wysięgnikach 1-ram. o długości 2,0m. Czy 

wskazana różnica pomiędzy Załącznikiem nr 13 do SWZ a Ogłoszeniem o zamówieniu, SWZ, 

Załącznikiem nr 1 do SWZ oraz załącznikiem nr 4 do SWZ jest omyłkową różnicą popełnioną 

przez Zamawiającego? 

 

Odpowiedź 1. 

Wskazana różnica pomiędzy Załącznikiem nr 13 do SWZ a Ogłoszeniem o zamówieniu, SWZ, 

Załącznikiem nr 1 do SWZ oraz załącznikiem nr 3 do SWZ jest omyłkową różnicą popełnioną 

przez Zamawiającego. 

Prawidłowa liczba wysięgników została wskazana w Tabeli nr 1 stanowiącej załącznik do 

odpowiedzi na zapytania nr 2 z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Prawidłowy zapis we wskazanych dokumentach powinien brzmieć: 

Budowa linii kablowej Bystrzejowice II, długość 6 976 m, 107 słupów stalowych wys. 10m, 57 

wysięgników 1-ram. 1,5m, 50 wysięgników 1-ram. 2,0m, 2 szafki oświetleniowe. 

 

Pytanie 2.  

W Ogłoszeniu o zamówieniu w pkt II.2.4) w ppkt 13 oraz w SWZ  w pkt 3.3 w ppkt 13) oraz 

w Załączniku nr 1 do SWZ w pkt 2 w pkt pod nazwą "Budowa słupów oświetlenia drogowego 

w ilości 288 szt., łączna długość linii kablowej 19 663 m, ilość budowanych szafek 

oświetleniowych 8 szt." widnieje zapis "Budowa słupów oświetlenia drogowego w ilości 288 

szt., łączna długość linii kablowej 19 663 m, ilość budowanych szafek oświetleniowych 8 szt.", 

mimo że łączna suma słupów oraz szafek znajdujących się w ppkt od a) do j) wynosi 285 szt. 

słupów oraz 8 szt. szafek oświetleniowych. Prosiłbym o wyjaśnienie jak Zamawiający wyliczył 

wskazany wyżej zapis. 
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Odpowiedź 2. 

Wskazana w przywołanych dokumentach liczba słupów oświetlenia drogowego stanowi 

pomyłkę popełnioną przez Zamawiającego. 

Prawidłowa liczba słupów oświetlenia drogowego została wskazana w Tabeli nr 1 stanowiącej 

załącznik do odpowiedzi na zapytania 

nr 2 z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Prawidłowy zapis we wskazanych dokumentach powinien brzmieć: 

Budowa słupów oświetlenia drogowego w ilości 285 szt., łączna długość linii kablowej 19 663 

m, ilość budowanych szafek oświetleniowych 8 szt. 

 

Pytanie 3. 

W jakiej klasie bezpieczeństwa powinny być słupy stalowe oświetleniowe? 

 

Odpowiedź 3. 

Klasyfikacja bezpieczeństwa biernego wg. PN-EN 12767:2007: 

100HE3; 70HE3; 50HE3 

Klasyfikacja bezpieczeństwa biernego wg. PN-EN 12767:2019: 

100-HE-C-S-SE-SD-0; 70-HE-C-S-SE-SD-0; 50-HE-C-S-SE-SD-0 

Pytanie 4. 

Czy słupy maja być zbieżne czy proste? Czy podana wysokość słupów to jest wysokość 

zawieszenia oprawy? 

 

 

Odpowiedź  4. 

Słupy oświetlenia drogowego mają być zbieżne, okrągłe.  Podana wysokość słupów (10 m), 

to wysokość wraz z wysięgnikiem. 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część SWZ  

i wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. 

 

 

Burmistrz Piask 

/–/ Michał Cholewa 


